DEUTSCHER SKATVERBAND e. V.



Durchführungsplan

www.dskv.de

Endrunde der 52. Deutschen Mannschaftsmeisterschaften in 39104 Magdeburg

Ort MARITIM Hotel Magdeburg

Telefon: 0391 59490

Datum 19. und 20. Oktober 2024

Konkurrenz Damen-, Herren-, Junge Leute - und Juniorenwertung

6 Serien á 48 Spiele

Verantwortung

vor Ort Präsidium des DSkV

Ablauf Samstag

ab 8:30 Uhr Ausgabe der Startkarten an die Delegationsleiter bis 09:30 Uhr Ausgabe der Startkarten an die Teilnehmer

bis 09:30 Oill Ausgabe der Startkarten an die Teillie

09:55 Uhr Begrüßung

1.) Einmarsch mit den Bundesländerfahnen

2.) Begrüßung der Teilnehmer/innen und Gäste

Präsident des DSkV, **Skfr. Hans-Jürgen Homilius** Präsident des LV11, **Skfr. Ronald Heydecke**

3.) Wettkampfeid, _____, DMM-Meister

4.) Nationalhymne: Lucie Bachmann

5.) Verbandsspielleiterin **Skfr. Marion Schindhelm**

Bekanntgabe der Regularien

Bekanntgabe der Schiedsrichter und Schiedsgericht

10:10 Uhr Beginn der 1. Serie 12:40 Uhr Beginn der 2. Serie

15:10 Uhr Beginn der 3. Serie

17:30 Uhr Beginn der 4. Serie

nach der 4. Serie gibt es Abendessen

Sonntag 09:00 Uhr Beginn der 5. Serie

11:30 Uhr Beginn der 6. Serie

Schlussworte 13:45 Uhr Präsident LV 11, **Skfr. Ronald Heydecke**

Präsident DSkV, Skfr. Hans-Jürgen Homilius

Siegerehrung 13:50 Uhr Verbandsspielleiter DSkV, **Skfr. Marion Schindhelm**

Schiedsrichter: Schiedsgericht:

Thomas Franke, Gerfried Meyer

hiodogoricht.

Stand: 01.09.2024